Produktblad

Strémstallare, D-trapp, utan klor

Stromstallare

Stromstallare, D-trapp, utan klor
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Teknisk specifikation
Allman information
Produkt ID: 2TKA000184G1
Packning
Forpackning: 10/100
Enhet: st
ETIM Data
Kopplingstyp: Kronstrémstadllare
Mandvreringsmetod: Vippa/knapp
Sammansattning: Baselement med hel tackplatta
Tryckknappsomkopplare: Nej
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Produktblad

Strémstallare, D-trapp, utan klor

Antal vippor:

Monteringsmetod:

Typ av fastsattning:

Med monteringsplat:
Material:

Materialkvalitet:

Halogenfri:

Ytskydd:

Typ av yta:

Farg:

RAL-nummer (liknande):
Etikettutrymme/informationsyta:
Belysning:

Lamplig for skyddsklass (IP):
Markspanning:

Markstrom:

Kopplingsstrom for lysror:
Aterkopplingssignalkontakt:
Anslutningstyp:
Tvattmaskinomkopplare:
Apparatens bredd:
Apparatens hojd:
Apparatens djup:

Inbyggnadsdjup:

Minsta djup pa infélld installationsdosa:
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Inféllt montage
Montering med klo och skruv
Nej

Plast

Ovrigt

Ja

Obehandlad
Matt

Vit

9010

Nej

Nej

P21

250V

16 A

16 AX

Nej

Insticksklamma (snabbklamma)

Nej

85 mm
35mm
85 mm
18 mm

18 mm
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